Vysledkova listina — krajské kolo soutéze v zimnim c¢tyrboji
Pardubice 25.1.2020

Mladsi zakyné I.
Jméno

Michaela Motyckova
Sofie Kuclerova
Lucie Bednarova
Agnes Kalousova
Tereza Blazevska
Tereza Vyskocilova
Hana Stépankova
Amélie Madérova
Zuzana Zavadilova
Anna Wagnerova
Sarka Piskova
Katrin Tomanikova
Sabina Jiroutova
Kristyna Vargova
Valerie Sezemska
Eliska Pelzova
Zuzana Blaskova
Beata Kalousova
Nela Hylska

Lada Celoudova
Alice Abrahamova
Markéta Kamlarova
Zuzana Chlumecka
Beata Jelinkova
Barbora Veselikova
Magdaléna KFiZzova
Vendula Gazdova
Ella Vranac

Mladsi Zakyné II.
Jméno

Adéla Koliskova
Eliska Janova

Hana Fenclova
Karolina Janeckova
Zuzana Havlikova
Lenka Mlynarova
Magdaléna Markova
Sara Uzikova

Anna Vesela

Nikol Veselkova
Zuzana Bartonova
AlZbéta Pokorna
Nela Kindlova
Valeria Colia

Laura Holubova
Elen Udrzalova
Anna Marie Jirackova
Tereza Tesarova
Alice NeCasova

Starsi zakyné 1.
Jméno

Denisa Bodlakova
Aneta Liskova
Elen Cizkova
Tereza Tatkova
Natalie Bartonickova
Veronika Vokalova
Olga Kerkova
Aneta Grigelova
Pavla Hlavkova
Tereza Saféaiova
Nela Weidlichova
Barbora Hajkova
Katka Pohankova

T]

Svitavy
Sezemice
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Bohdanec
Svitavy
Bohdanec
Bohdanec
Chornice
Holice
Dolni Redice
Svitavy
Svitavy
Svitavy
Dolni Redice
Svitavy
Bohdanec
Sezemice
Osik

Dolni Redice
Pardubicky
Pardubicky
Osik
Pardubicky
Svitavy
Klub SPV

T]

Svitavy
Lubna
Pardubicky
Sezemice
Holice

Klub SPV Pce
Pardubicky
Holice
Chornice
Horni Redice
Lubna
Pardubicky
Pardubicky
Dolni Redice
Holice

Dolni Redice
Osik

Klub SPV Pce
Klub SPV Pce

TJ
Chornice
Chornice
Holice
Chornice
Holice
Osik
Sezemice
Osik
Horni Redice
Sezemice
Bohdanec
Holice
Chornice

$plh

11,59
10,12
9,84

13,64
13,25
11,24
12,79
13,54
9,55

16,09
13,38

11,1
12,73
19,37
15,04
13,87
13,87
18,55
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA

$plh
6,55
6,32
8,76
7,18
8,46
8,02
12,11
10,42
9,7
10,39
12,58
8,47
13,09

14,84
NA
14,05
NA
NA

$plh
5,67
9,14

&l.béh
11,64
10,71
11,58
11,72
11,35
11,04
11,57

12,24
13,1

11,96
13,23
11,81
12,48
13,46
12,44
12,55
12,69
12,68
12,29
13,04
12,23
12,79
13,24
12,39
12,72
12,62
13,82

&l.béh
10,61
11,19
11,09
11,02
11,16
11,56
11,48
11,11
12,55
12,56
11,85
12,52
11,67
11,37
11,72
11,42
12,9
12,65
12,25

&l.b&h
10,38
10,78
10,39
10,98
10,8
10,57
10,9
10,79
11,39
11,94
12,55
11,34
12,25

skok
156
168
141
159
156
155
135
151
148
132
128
131
138
113
122
154
130
121
117
144
129
132
130
121
120
106
104
114

skok
185
167
166
168
140
166
165
162
162
138
142
146
153
153
144
131
136
143
132

skok
177
206
182
170
181
173
144
154
145
145
166
154
133

Body

Body
231
214
200
199
197
193
184
183
178
168
156
156
146
139
132
127
125
116
104

Body
224
216
215
204
195
187
167
162
150
128
118
112
110
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Starsi zakyné II.
Jméno

Lydie Hlouskova
Anna Pestalova

Nela Anastazie Uzikova
Anezka Dostalova
Veronika Frantova
Karolina Kunstova
Zoja Frantova
Katefina Bartofiova
Natalie Némcova
Aneta Vasickova
Veronika Kindlova
Nicol Formankova
Tereza Vesela
Doubravka Kunatova
Emma Kovarikova
Aneta Zachova
Lenka Zachova

Dorostenky a Zzeny
Jméno

Hana Kopkova

Ester Katefina Gluchova
Markéta Faltysova

Mladsi zaci I.
Jméno_

Radek Cizek
Pavel Turnovsky
Daniel Colia
Vendelin Hanus
Tomas Vasicek
Tomas Tesar
Jan Rozlivka
Jakub Beranek
Jonas Veselik
Marek Zachar
Ondrej Kerka

Mladsi zaci II.
Jméno

Dan Schreiber
Stépan Bolehovsky
Josef Jindra
Vaclav Rozlivka
Matyas Novotny
Matéj Koubek
Michal Krenek
Jakub Nesetfil
David Jindra
Filip Smolik

Jan Holas
Simon Kunat
Matéj Ehrenberger
Vojtéch Barta
Starsi zaci 1.
Jméno

Artem Mighiliov
Tomas Kopka
Daniel Friedl
Viktor Hlava
Vaclav Gos

Petr Stépanek
Kristian Vagner
Filip Jindra
Michal Havlik

T]

Svitavy
Holice
Holice
Holice
Chornice
Svitavy
Chornice
Lubna
Holice
Holice
Pardubicky
Holice
Chornice
Horni Redice
Holice
Lubna
Lubna

T]
Chornice
Chornice
Lubna

T3
Horni Redice
Horni Redice
Dolni Redice
Osik

Osik |
Dolni Redice
Osik
Dolni Redice
Osik
Chornice
Sezemice

T]

Chornice
Horni Redice
Osik

Osik

Lubna

Dolni Redice
Chornice
Dolni Redice
Osik
Bohdanec
Chornice
Horni Redice
Dolni Redice
Horni Redice

T]

Holice
Chornice
Chornice
Holice
Chornice
Bohdanec¢
Osik

Osik
Holice

$plh

7,04

$plh
7,28
5,89
10,1
6,56
11,4
7,84
8,59
10,61
11,63

&l.b&h
9,96
9,67
9,94
10,51
10,66
10,04
10,46
10,57
10,31
10,58
10,4
10,51
11,32
11,15
10,69
11,4
11,47

&l.béh
10,65
10,54
10,27

&l.béh
10,12
11,48
11,19
12,1
13,8
11,55
13,93
13,44
13,37
13,95
14,91

&l.b&h
9,92
10,14
10,99
11,57
10,82
11,19
11,14
11,27
11,5
11,13
11,31
10,6
11,22
11,83

&l.béh
10,28
10,76
10,14
11,06
10,97
10,46
11,35
10,35
12,03

skok
212
222
198
196
169
190
164
191
186
194
187
179
166
190
204
162
148

skok
196
186
193

skok
176
154
163
156
125
144
126
134
133
125
99

skok
205
193
154
173
166
170
150
160
175
159
158
161
140
138

skok
192
159
182
182
181
162
159
170
158

hod

hod
25
25
25
25
15

15

Body
273
272
253
225
221
220
210
209
207
198
186
186
182
175
156
138
132

Body
241
227
195

Body
197
172
168
164
126
122
107
93
89
79
62

Body
247
226
196
190
188
187
175
166
165
158
151
151
133
121

Body
218
209
200
190
186
178
175
169
151
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Poradi
1
2
3
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Dorostenci a muzi

Jméno T $plh ¢l.béh skok hod Body Poradi
Karel Franta Chornice 5 10,8 226 30 256 1
Vilém Kovar Klub SPV Pce 5,02 11,66 178 30 222 2



